2
-
2
9

<

‘ v
/ o
Ca'pe ©

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL - ZIPAQUIRA

Salidas Procesos del dia: martes, 13 de febrero de 2024

No.Proceso

Clase

0156 10 EJECUTIVO

0328

0042

0374

0374

0510

19

22

22

22

22

EJECUTIVO

HIPOTECARIO

PERTENENCIA

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

PERTENENCIA

Demandante

JESUS ALBERTO POVEDA
QUINTANA

JORGE LEONARDO TAFUR

FREDDY YESID MONGUI
CAMARGO.

CONJUNTO RESIDENCIAL
ALAMEDA SAN RAFAEL P.H

CONJUNTO RESIDENCIAL
ALAMEDA SAN RAFAEL P.H

LUIS ALBERTO REAL GUERRERO

Demandado

WILLIAM FREDY REY ROMERO,HUGO
OMAR REY ROMERO Y LUZ NANCY
PRIETO RODRIGUEZ

LUIS ANTONIO MORA ARCIA

PERSONAS INDETERMINADAS

MONICA PAEZ GUEVARA

MONICA PAEZ GUEVARA

MARLEN LATRORRE GALINDO Y
OTROS

Actuacion

NO REPONE AUTO

REQUERIR AUXILIAR DE LA JUSTICIA

ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO

ANTERIOR

NO CONCEDE AMPARO DE POBREZA

NO ACCEDE PETICION

ARTICULO 317 C G P REQUERIMIENTO

Sus Int
[
[
[
[
[
O o

Sen Term
m [
m [
TR
CTR
CTR
m [



No.Proceso

0087

0117

0117

0603

0603

0613

0706

0737

0738

23

23

23

23

23

23

23

23

23

Clase

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

VERBAL

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

EJECUTIVO SINGULAR

Demandante

CONJUNTO CERRADO LOS
NOGALES PH

GIOVANNY GONZALEZ TENA

GIOVANNY GONZALEZ TENA

PROYECCIONES EJECUTIVAS
S.AS.

PROYECCIONES EJECUTIVAS
S.AS.

FLOR MARIA CARDENAS NAVA

BANCO AGRARIO DE COLOMBIA

SA

BANCO DAVIVIENDA S.A

BANCO DAVIVIENDA S.A

Demandado

JOHN FREDDY CAMARGO NOVA

JUAN SALAZAR RINCON

JUAN SALAZAR RINCON

LUIS HERNANDO RODRIGUEZ

RODRIGUEZ

LUIS HERNANDO RODRIGUEZ
RODRIGUEZ

ANGELA CRISTINA PARRA RODRIGUEZ

VICTOR DARIO MURCIA ACHURY,

MARIA DOLORES ACHURY MONTARO

LUISA FERNANDA SANTACRUZ
JIMENEZ.

MOISES GUACANEME RINCON

Actuacion

DECLARA PROBADA EXCEPCION DE

MERITO

LIQUIDAR CREDITO

APRUEBA LIQUIDACION COSTAS

APORTAR DOCUMENTOS

DEJA SIN VALOR Y EFECTO

INADMITE - TERMINO

INADMITE - TERMINO

INADMITE - TERMINO

NIEGA MANDAMIENTO

Sus Int
[
[
[
[
[
[
[
[
[

Sen Term
m [
m [
m [
m [
m [
TR
CTR
m [
m [



No.Proceso Clase

0739 23 EJECUTIVO SINGULAR

0739 23 EJECUTIVO SINGULAR

0740 23 EJECUTIVO SINGULAR

0741 23 VERBAL

Cantidad Salidas: 19

Demandante

BANCO FINANDINAS.A.BIC

BANCO FINANDINAS.A.BIC

BANCO BILBAO VIZCAYA
ARGENTARIA COLOMBIA S.A
BBVA COLOMBIA

BANCO FINANDINA S.A. BIC

Demandado

CARLOS ALBERT ALGARRA MARTINEZ

CARLOS ALBERT ALGARRA MARTINEZ

YEFRI ALBERTO ACUNA VANEGAS

GLORIA NANCY PENA CHISNES

Actuacion

LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO

DECRETA EMBARGO

INADMITE - TERMINO

INADMITE - TERMINO

Sus

Int

Sen Term
m [
m [
m [
m [



