

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL - ZIPAQUIRA

Salidas Procesos del día: martes, 13 de febrero de 2024

No.Prod	eso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0156	10	EJECUTIVO	JESUS ALBERTO POVEDA QUINTANA	WILLIAM FREDY REY ROMERO,HUGO OMAR REY ROMERO Y LUZ NANCY PRIETO RODRIGUEZ	NO REPONE AUTO		✓		
0328	19	EJECUTIVO HIPOTECARIO	JORGE LEONARDO TAFUR	LUIS ANTONIO MORA ARCIA	REQUERIR AUXILIAR DE LA JUSTICIA		•		
0042	22	PERTENENCIA	FREDDY YESID MONGUI CAMARGO.	PERSONAS INDETERMINADAS	ESTARSE A LO RESUELTO EN AUTO ANTERIOR	✓			
0374	22	EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL ALAMEDA SAN RAFAEL P.H	MONICA PAEZ GUEVARA	NO CONCEDE AMPARO DE POBREZA		•		
0374	22	EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO RESIDENCIAL ALAMEDA SAN RAFAEL P.H	MONICA PAEZ GUEVARA	NO ACCEDE PETICION	✓			
0510	22	PERTENENCIA	LUIS ALBERTO REAL GUERRERO	MARLEN LATRORRE GALINDO Y OTROS	ARTICULO 317 C G P REQUERIMIENTO				

No.Proces	so	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0087 2	23 E	EJECUTIVO SINGULAR	CONJUNTO CERRADO LOS NOGALES PH	JOHN FREDDY CAMARGO NOVA	DECLARA PROBADA EXCEPCION DE MERITO		✓		
0117 2	23 E	EJECUTIVO SINGULAR	GIOVANNY GONZALEZ TENA	JUAN SALAZAR RINCON	LIQUIDAR CREDITO	•			
0117 2	23 I	EJECUTIVO SINGULAR	GIOVANNY GONZALEZ TENA	JUAN SALAZAR RINCON	APRUEBA LIQUIDACION COSTAS		✓		
0603 2	23 I	EJECUTIVO SINGULAR	PROYECCIONES EJECUTIVAS S.A.S.	LUIS HERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	APORTAR DOCUMENTOS	•			
0603 2	23 I	EJECUTIVO SINGULAR	PROYECCIONES EJECUTIVAS S.A.S.	LUIS HERNANDO RODRIGUEZ RODRIGUEZ	DEJA SIN VALOR Y EFECTO		•		
0613 2	23 \	VERBAL	FLOR MARIA CARDENAS NAVA	ANGELA CRISTINA PARRA RODRIGUEZ	INADMITE - TERMINO		✓		
0706 2	23 I	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO AGRARIO DE COLOMBIA S.A	VICTOR DARIO MURCIA ACHURY, MARIA DOLORES ACHURY MONTAÑO	INADMITE - TERMINO		✓		
0737 2	23 I	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DAVIVIENDA S.A	LUISA FERNANDA SANTACRUZ JIMENEZ.	INADMITE - TERMINO		✓		
0738 2	23 E	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DAVIVIENDA S.A	MOISES GUACANEME RINCON	NIEGA MANDAMIENTO		✓		

No.Pro	ceso	Clase	Demandante	Demandado	Actuacion	Sus	Int	Sen	Term
0739	23	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO FINANDINA S. A. B I C	CARLOS ALBERT ALGARRA MARTINEZ	LIBRA MANDAMIENTO DE PAGO		✓		
0739	23	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO FINANDINA S. A. B I C	CARLOS ALBERT ALGARRA MARTINEZ	DECRETA EMBARGO	•			
0740	23	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO BILBAO VIZCAYA ARGENTARIA COLOMBIA S.A BBVA COLOMBIA	YEFRI ALBERTO ACUÑA VANEGAS	INADMITE - TERMINO		✓		
0741	23	VERBAL	BANCO FINANDINA S.A. BIC	GLORIA NANCY PENA CHISNES	INADMITE - TERMINO		✓		

Cantidad Salidas: 19